Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 14.11.2018 № 281
д. Трубичино
О принятии проекта решения о бюджете Трубичинского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов к рассмотрению
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе Трубичинского сельского поселения, утвержденным Советом депутатов Трубичинского сельского поселения от 29.10.2014 № 10, Уставом Трубичинского сельского поселения Совет депутатов Трубичинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять на рассмотрение Совета депутатов представленный Главой Трубичинского сельского поселения проект решения о бюджете Трубичинского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, а также материалы и документы, представляемые одновременно с ним.
2. Направить представленный проект решения о бюджете Трубичинского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, а также материалы и документы, представленные одновременно с ним, в Контрольно-счетную палату Новгородского муниципального района для подготовки заключения на проект решения о бюджете Трубичинского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
3. Главе Трубичинского сельского поселения провести публичные слушания по рассмотрению и обсуждению проекта решения о бюджете Трубичинского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
Глава сельского поселения                   С.В. Анкудинов